

RCS : AJACCIO
Code greffe : 2001

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de AJACCIO atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2002 B 00088
Numéro SIREN : 441 386 653
Nom ou dénomination : SARL PAINS CHAUDS

Ce dépôt a été enregistré le 08/10/2018 sous le numéro de dépôt 3326

PAINS CHAUDS SARL
Société à responsabilité limitée
au capital de 8 000,00 Euros
Siège social : 15 RUE BORGO

20137 PORTO-VECCHIO
R.C.S : 2002 B 88

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 19/06/2018
AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31/12/2017

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée entérine les comptes de l'exercice clos le **31/12/2017** faisant ressortir un **bénéfice** de **9 093,39** Euros. A ce résultat s'ajoute le report à nouveau antérieur à hauteur de **14 959,57** Euros. Le résultat à affecter ressort ainsi à **24 052,96** Euros.

L'Assemblée décide d'affecter le résultat de **24 052,96** Euros, de la façon suivante :

- Au report à nouveau pour un montant de 24 052,96 Euros

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.



Pour copie certifiée conforme
La gérance

PAINS CHAUDS SARL

15 RUE BORGIO

20137 PORTO-VECCHIO

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2017 au 31/12/2017

CERTIFIÉ CONFORME

Le Gérant

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'J. Saut', is written over a horizontal line.

BILAN SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2017 au 31/12/2017

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2016 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles	18 597	16 668	1 929	5,28	2 381	9,14
Immobilisations financières						
ACTIF IMMOBILISÉ	18 597	16 668	1 929	5,28	2 381	9,14
Matières premières, approv., en cours de production						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	7 200		7 200	19,70	4 800	18,42
Autres créances	20		20	0,05	20	0,08
Valeurs mobilières de placement						
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	27 390		27 390	74,96	18 856	72,36
Caisse						
Charges constatées d'avance						
ACTIF CIRCULANT	34 610		34 610	94,72	23 676	90,86
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	53 208	16 668	36 539	100,00	26 057	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2016 (12 mois)	
Capital social ou individuel (dont versé : 8 000)	8 000	21,89	8 000	30,70
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	800	2,19	800	3,07
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	14 960	40,94	4 877	18,72
Résultat de l'exercice	9 093	24,89	10 083	38,70
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	32 853	89,91	23 760	91,18
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	120	0,33	120	0,46
Autres dettes	3 566	9,76	2 177	8,35
Produits constatés d'avance				
DETTES	3 686	10,09	2 297	8,82
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	36 539	100,00	26 057	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2016 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
		Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises									
Production vendue biens									
Production vendue services			24 000	100,00	24 000	100,00			0,00
Chiffres d'Affaires Nets			24 000	100,00	24 000	100,00			0,00
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation reçues									
Autres produits			0	0,00	0	0,00			
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.			24 000	100,00	24 000	100,00			0,00
Achats de marchandises (y compris droits de douane)									
Variation de stock (marchandises)									
Achats de matières premières et autres approvisionnements									
Variation de stock (matières premières et autres approv.)									
Autres achats et charges externes			12 273	51,14	11 852	49,38	421	3,55	
Impôts, taxes et versements assimilés			523	2,18	858	3,58	-335	-39,03	
Rémunérations du personnel									
Charges sociales									
Dotations aux amortissements			452	1,88	490	2,04	-38	-7,75	
Dotations aux provisions									
Autres charges									
Total des charges d'exploitation			13 248	55,20	13 199	55,00	49	0,37	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			10 752	44,80	10 801	45,00	-49	-0,44	
Produits financiers									
Produits exceptionnels									
Charges financières									
Charges exceptionnelles			46	0,19			46	N/S	
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS			10 706	44,61	10 801	45,00	-95	-0,87	
Participation des salariés									
Impôts sur les bénéfices			1 613	6,72	718	2,99	895	124,65	
Total des Produits			24 000	100,00	24 000	100,00			0,00
Total des Charges			14 907	62,11	13 917	57,99	990	7,11	
RÉSULTAT NET			9 093	37,89	10 083	42,01	-990	-9,81	
			<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>				
Dont Crédit-bail mobilier									
Dont Crédit-bail immobilier									